
 
 

Совет депутатов Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области 
 

(первый созыв – первое заседание) 
 

Решение 
 

20.09.2023                                         г. Кирсанов                                              № 9 

 
Об избрании председателя Совета депутатов Кирсановского 
муниципального округа первого созыва 
 

 На основании протокола счетной комиссии № 3 от 20 сентября 2023 года 

«Об итогах тайного голосования выборов председателя Совета депутатов 

Кирсановского муниципального округа первого созыва» и в соответствии с 

частью 2 статьи 32 Устава Кирсановского района, 

 Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил: 

 1. Избрать Хатунцева Владимира Александровича председателем Совета 

депутатов Кирсановского муниципального округа первого созыва. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник 

Кирсановского района». 

 

 
Председатель Совета депутатов 
Кирсановского муниципального округа                                   В.А.Хатунцев              


